PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00529/2011

03/06/2011

           O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

   a servidora , Mat 5510, do           I - D E S I G N A R              CECÍLIA SOUTO MAIOR ROSAS

Quadro de Pessoal da Agência Nacional de Transportes Terrestres, em exercício provisório neste

Tribunal, para exercer  a função comissionada de Diretor, código FC-06, do Núcleo de Coordenação e,

Revisão de Cálculos, da Divisão de Folha de Pagamento, da Subsecretaria de Pessoal, em razão da

dispensa de PATRÍCIA DO CARMO SILVA CHAGAS.

  a Portaria nº 417, de 26 de abril de 2011, a partir da publicação desta           II – R E V O G A R

Portaria.

                                               PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE